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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

£

Sede lepale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale fe[sadto: €8.381.881,75
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- ORDINATIVO DI PAGAMENTO D
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.731 21/10/2016 € 255,24
IL CASSIERE i [ SILLETTI LAURA
PAGHERA' AVVOCATO
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
« AFAVORE DI: 0
Partita IVA:
CC 03.18;248.081

PAGAMENTO:

DICONSI EURQ: duecentocinguantacingue,24

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

1BaN: 1T54C0103078931000061307519

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ACCONTO $P.LEGALI SU PROC.ES. TROIA VIRGINIA C/SCIALPI PIETRO

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO € 255,24
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 255,24
L N a1
PAGATO
26 0o

BANCA HOHTEQEI PASCHI Di SIEHA SpA
Fitiale i TARANTO
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 25524
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
- € 0,00 -
= STREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESS] _
ART.28 ST. DISPONIBILETA' € 0,00
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BANCA MONTE\ﬁR; PASCHI DI SIEN@ spm ﬂ

FILIALE 9801° TARANTC.. . .

1BAN BENEFICIARIO: I1754C6703078931000081307519

NR.SCT: 190958279 CRO~ ALO28703087

DATA ORDINE: 26.10.2016

TRANSAGTION ID: AL028703087010304815801 1580017

ORDINANTE:: AZTENDA PER LA MOBILITA® NELL® AREA DI Ta
VIA CESARE BATTISTI 657

- BANCA DEST: NERPE T8k PASCHI DI SIENA -
EENIARTINA FRANCA AG. 1
ICIARIg. SILLETTI LAURA
?éﬁéé%OGIANBATTISTﬂ TEDESCO N. 14
DT REG : 26.10.2016 -

IMPORTD - ) 255" 54 )

MANDETE : NGHEC SPESE };g?LI TROIA SCIALPI

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.¢

§T2392 597.'09 - etapiit



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ’
* Codwe fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

“ s Caplta Sociale sottoscntto €5.497. 272 00 - Capitale Sociale versato: € 8 381.881,75

. 1
ORDIN:_{-TIYO'DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO | N.OKDINATIVO | 'DATA"“ | CODCASSA | cOD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO |
0 1.731 21/10/2016 i 255,24
IL CASSIERE > " | SILLETTI LAURA
PAGHERA' AVVOCATO
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI 0
Partita IVA: -
CC 03.18;248.081
DICONSI EURO:  duecentocinquantacinque,24
PAGAMENTO:
MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT54C0103078931000061307519
CAUSALE DEL PAGAMENTO
ACCONTO SP.LEGALI SU PROC.ES, TROIA VIRGINIA C/SCIALPI PIETRO - /"‘ §
‘ L
PAGAMENTO FATTURE N.
: ¢
IMPORTO LORDO €
TOTALE RITENUTE €
IMPORTO | o€
' L
‘I:‘:i’
C e
1.
oAl
-
CASSA CASSA iR
- Y
IMPORTO LORDO € 255,24 o
RISULTANZE ' o i
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € . =
. € 0,00 s
EYEITET PROG. ORDINATIVI EMESSI 1
ART.28 ST. DISPONIBILITA' € 0,00

IL DIRETTORE
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AVV, LAURA SILLETTI -

NOTA PROT. AZ. 16986/UP C/SCIALPI PIETRO

Spese imponibili 0,00
Competenze imponibili 207,66
Imponibile esenti iva - 0,00
Rimborso spese Generali 15,00% 31,15 .
Contributi Previdenziali  0,00% 0,00
Cassa Nazionale Awocati 4,00% 9,565
Spese esenti non ass. 0,00
Totale 248,36
Iva ( 22% ) 54 64
Totale fattura —303,00 ~
Ritenuta irpef (20% ) - _ fﬂ?:??
Anticipo spese 770,00
Netto da pagare 255,24
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Taranto, li 17 070, 2016

N

Corrispondenza prot. n°/_cﬁf UpP

Al Dipendente
SCIALPI Pietro

~Area Contabilita
S ED E

OGGETTO: Procedura esecutiva Sig.ra Troia Virginia c/Scialpi Pietro (ordinanza di
assegnazione somme del 13/07/2016): erogazione somme in acconto
spese legali

Si fa seguito alla ns. precedente nota del 17/10/2016, prot. az. n° 16986/UP, per
comunicare che 'Azienda, provvedera ad anticipare per suo conto I'importo di € 303,00, da
versare a favore del’Avv. Laura Silletti in acconto delle spese legali, giusta ordinanza di
assegnazione somme del 13/07/2016. .

Il predetto importo si riferisce alia quota di 1/5 della sua 144 mensilitd del mese di
luglio 2016 (somma che non & stata possibile trattenere a causa della sua incapienza
retributiva).

La somma in questione sara successivamente recuperata dalle sue retribuzioni.

. IL DIRETTORE [GENERALE
(ing. Giovanni MAJTICHECCHIA)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione ¢ caorq'mamento o'z parte def Comune df Taranto
Via C. Battisti, 657 74121 Taranto «Tel, 099 7356 1sFax 099 7794247 ewsh: www.amat.ta jtec-mall: amat@pec.amat. 3. it
Codice Fiscale, Parlita va e N* iscrizione al Registro delle imprese of Teranto:00146330733 - Capitals sociale: € 2.340.463,00 interamente versato.



Prot. az. n® ABTSE!UP Tqrqm‘o; 17 OTT. 1018

Egr. Avvocato
Laura 3eflitti

Via Medaglie D'Cro
Fax n® 099/4006534 74121 TARANTO

e p.C. Al lavoratore
Scialpl Pietro

Oggefto: Procedura esecuiiva Sigra Troia Virginia ¢/ nostro dipendente Sclalpi Pietro {ordinanza di
assegnazione somme del 13/07/2016): erogozione somme in acconto spese legali

Si fa seguito alla precedente pec del 20 settembre u.s., inviata dal Capo Area Risorse
Umane, Dott.ssa Menenti, per comunicare che, in esecuzione della ordinanza in oggetto, sard erogata a
suo favore, in qualitd di distrattario, importo di € 303,00, al lordo della prevista ritenuta di acconto.

Infatti, secondo le previsioni del’art. 15, comma 2 del Decreto Legge n° 78/2009, convertito
nella Legge 102/2009), le spese di Iifé distratte in favere dell' Avvocato del creditore pignoratizio, nell'ambito
di un giudizio di esecuzione, sono soggette alla prevista ritenuta d'acconto che, nel caso di specie, sard
nostra cura versare all'Erario.

Pertanto, nel corso delle rimesse a suo favore, fino ad estinzione delle spese legali dovute, Lei
dovra emettere regoiare fattura, intestata alla sua assistita, inviondocene una copia per conoscenza.

Con riferimento dlla somma di cui sopra, s precisa che la stessa & par ad 1/5 della
quattordicesima mensilitth maturata dal lavoratore pignorato nel mese di luglio 2014; lo stesso importo sard
trattenute con la tredicesima mensilitd, dovuta con le competenze di dicembre 2014, e versato a sue
favore per analogo fitolo.

lnf_-'llne; relativamente alle frattenuie da effettuare sulle competenze mensili del Sig. Scialpi, si
fa presente che allo stato non vi sono margini per operare le stesse, alla luce delle determinazioni assunte
dal Giudice dell’Esecuzione [il quale con I'ordinanza in oggetto ha assegnato, a favore della Si.gra Troia,
il 25% del dovuto sulla refribuzione mensile spettante al Sig. Scialpi Piefro, senza tuttavia mai “superare la
differenza tra loa mefd dello stipendio netto e quanto globalmenie impegnafo per precedenti
gra\f;ami (cessioni infra- decennali efo delegazioni infra-annuali, da computarsi non olfre 1/5 per ognuna
e non olfre detli tempi- e/fo pignoramenti e/o frattenute climentari o di mantenimentoc), e tenuto conto i
det vincoli preemsfenh a carico del Sig. Scialpi {ivi compreso un assegno di manfenimento di € 600,00 c:
favore della sua stessa assistita), come rappresentati con il certificato dimosirativo dello stipendio del 1°; ,
aprile 20164, prot. 5682, depositato presso la  competente Cancelleria dell'esecuzione. i

Sard nostra cura, nel caso in cui dovessero realizarsi le condizigni, procedere all'avvio i
delle stesse. . !
Distinfi saluti !

Socield per Azioni con Socis unico soggetta a diiezione e coordinamento da parfe del Comune di Taranto ;
Vig C. Battisll, 657 #7412 Taranto oTel. 099 73561 oFax 097 7794247 wweb: www.amot.to.ifee-mall: amat@pec.omatfa.if W
Cedice Fiscale, Parlita lva e N° Iscrizione al Registro delle Imprese dl Taranlo:00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.453,00 fnferamente versato,



AATA:-Fwd: pignoramento presso terzi RGE 1025...

.

Allego alla presente Ordinanza emessa da Tribunale di Taranto in merito alla
, Procedura esecutiva in oggetto emarginata.

Le coordinate bancarie della Sig.ra Troia Virginia sono gia in Vs possesso,

mentre quelle della sottoscritta sono le seguenti:

IBAN: IT52C0103076931000061307519 MONTE DEI PASCHI DI STENA

Distinti’ saluti “AvviLaura 5il letti -,

—Allegati: — -
postacert.em| | 110KB
msg.em| ’ 109 KB,
ordinanza Troia.pdf 109 KB
daticert.xm| ‘ 927 bytes
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Albo Avvocati / Registro Praticanti (Ordine Avvocati di Taranto - ORAVTA)

Avvocati

Dati generali:
Nome e Cognome:
Luogo di nascita
Data di nascita
Codice Fiscale

Studio:
Indirizzo
Citta
Telefono
Fax
Email
PEC

Domiciliazione in Taranto:

Laura SILLETTI
POLICORO
11/04/1975
SLLLRA75D51G786W

Via Medaglie d'Oro, 61
TARANTO
099 4006536

099 4006536
laura.silletti@email.it
laura.silletti@oravta.legalmail.it
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